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Sonera rakensi PKC Groupille nopeat tietoliikenneyhteydet Kempeleestä Kostamukseen

Sonera on rakentanut mm. hyötyajoneuvojen johdinsarjoja, kaapelistoja sekä elektroniikan
suunnittelu− ja sopimusvalmistuspalveluita tarjoavalle PKC Groupille nopeat
tietoliikenneyhteydet yhtiön Kostamuksen tuotantolaitoksen ja Kempeleen pääkonttorin
välille. Uusi yhteys hyödyntää vuonna 2008 TeliaSoneran rakentamaa Kostamuksen ja
Kuhmon yhdistävää valokuitua. PKC Groupille nopeat yhteydet mahdollistavat Kostamuksen
tehtaan entistäkin tehokkaamman tuotannonohjauksen. Yhteys parantaa ja nopeuttaa
toiminnanohjausjärjestelmän käyttöä, antaa paremman käyttäjäkokemuksen sekä
mahdollistaa mm. videoneuvottelujen järjestämisen.

Noin 800 henkeä työllistävä PKC Groupin Kostamuksen tehdas on eräs yhtiön suurimmista
tuotantolaitoksista. Se on keskittynyt autojen johdinsarjojen valmistamiseen maailman suurimmille
kuorma−autojen valmistajille sekä kustannustehokkaaseen elektroniikkatuotantoon. Tähän asti
Kostamuksen tehtaan tietoliikenneyhteydet ovat perustuneet Pietarin kautta kulkevaan 384 kb/s
yhteyteen.

Sonera on rakentanut PKC Groupille lähes 30 kertaa nopeamman yhteyden suoraan
Kostamuksesta Kempeleen pääkonttoriin. Yhteys on otettu koekäyttöön tämän vuoden alussa.
Toimituksen mahdollisti TeliaSonera International Carrierin vuonna 2008 avaama 2,5 Gb/s (2500
Mb/s) valokuituyhteys Kostamuksen ja Suomen puolella sijaitsevan Kiimavaaran välillä. Tämä
kolmas Suomen ja Venäjän välinen kansainvälinen yhteys mahdollistaa Datanet−liittymien
toimittamisen Kostamukseen ja niiden liittämisen TeliaSoneran Datanet−verkkoon.

Samalla yhtiöt solmivat uuden 36 kk sopimuksen, joka sisältää Kostamuksen tehtaan lisäksi
Datanet−yhteyden Kempeleen pääkonttoriin ja Internet gatewayn Raahen tehtaalle. Aikaisemmin
yhteydet oli rakennettu hitaammille nopeuksille.

PKC Wiring Systems Oy:n johdinsarjaliiketoiminnan varatoimitusjohtajan Jyri Kontion mukaan
nopeat tietoliikenneyhteydet tuotantolaitoksien välillä, ovat kriittinen menestystekijä globaalin
tuotanto− ja logistiikkavirran hallinnassa. �Ne mahdollistavat entistä tehokkaamman
tuotannonohjauksen, vaihto−omaisuuden seurannan ja tuovat liikkumista ja kustannuksia
vähentävät videoneuvottelujärjestelmät ulottuvillemme� Kontio sanoo.

TeliaSonera Finlandin Oulun alueenmyyntijohtaja Jukka Kitinojan mukaan PKC Groupille toimitettu
valokuituyhteyteen perustuva ratkaisu on hyvä osoitus siitä, kuinka moderneilla
tietoliikenneratkaisuilla voidaan samaan aikaan nostaa tuottavuutta, lisätä henkilöstön
työtyytyväisyyttä sekä samalla pienentää päästöjä ja matkakustannuksia. �Kuituun perustuvat
yhteydet ovat myös selkeästi vikasietoisempia ja niitä voidaan helposti myös skaalata ylöspäin. Kun
tietoliikennekapasiteettia tai nopeutta tarvitaan lisää, se ei tuota ongelmia�, Kitinoja sanoo.

_____________________________________________
Lisätietoja lehdistölle antaa:

PKC Wiring Systems Oy, johdinsarjaliiketoiminnan varatoimitusjohtaja, Jyri Kontio, 040 7541274.

Aluejohtaja Jukka Kitinoja, TeliaSonera Finland, 040 3022 410
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Sonera tarjoaa tietoliikenne− ja viestintäpalveluja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille Suomessa.
Yhtiön palvelut yhdistävät ihmiset heille tärkeisiin yhteisöihin ja asioihin sekä lisäävät jokapäiväisen
elämän mukavuutta ja laatua. Yrityksille Sonera luo kestävää kehitystä tukevia viestintäratkaisuja,
jotka vapauttavat aikaa ja energiaa tuottavaan työhön ja kasvuun. Soneralla oli vuoden 2009
lopussa 3,8 miljoonaa kiinteän− ja matkaviestinverkon liittymäasiakasta. Soneran palveluksessa
työskentelee 4 800 henkilöä, ja yhtiö toimii yli 50 paikkakunnalla ympäri Suomea. www.sonera.fi

Sonera on osa TeliaSonera−konsernia, joka toimii Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian
kehittyvillä markkinoilla Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. www.teliasonera.fi

2/2


